Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº553/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, verifique buraco no
asfalto (já sinalizado pelos
moradores) na Rua João Batista
Bortolozzo, no Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão
competente, verifique buraco no asfalto (já sinalizado pelos moradores) na Rua
João Batista Bortolozzo, no Parque do Lago.

Justificativa:

De acordo com reportagem do Portal SB Notícias
(https://fb.watch/be388ncpHx/ )  existe um buraco fundo na malha asfáltica já
sinalizada pelos moradores por conta profundidade. Uma inspeção e o
conserto deste buraco se faz necessário para evitar problemas futuros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

https://fb.watch/be388ncpHx/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7HUVW4P6WECJ92N
		2022-02-17T16:34:42-0300